典型应用电路
INTVCC
RTOP1
CC1
RC1
CSS1
CINT
CDRV

2
2 L
OUTRMS
III ∆
+=
表9. 推荐电感
供应商  产品型号
值
[µH]
ISAT
[A]
IRMS
[A]
DCR
[mΩ]
Sumida CDRH105RNP-1R5N 1.5 10.5 8.3 5.8
CDRH105RNP-2R2N 2.2 9.25 7.5 7.2
CDRH105RNP-3R3N 3.3 7.8 6.5 10.4
CDRH105RNP-4R7N 4.7 6.4 6.1 12.3
CDRH105RNP-6R8N 6.8 5.4 5.4 18
Coilcraft MSS1048-152NL 1.5 10.5 10.8 5.8
MSS1048-222NL 2.2 8.4 9.78 7.2
MSS1048-332NL 3.3 7.38 7.22 10.4
MSS1048-472NL 4.7 6.46 6.9 12.3
MSS1048-682NL 6.8 5.94 6.01 18
Wurth
Elektronik
7447797180 1.8 13.3 7.3 16
7447797300 3.0 10.5 7.0 18